（事務連絡）

公認審判員各位

令和２年４月１０日

佐賀県バドミントン協会

審判部長 川浪 文人

九州連盟公認審判員ポロシャツについて

 平素より審判員の方々には大変お世話になっております。

 さて、別紙写しのとおり九州バドミントン連盟が審判員統一ポロシャツの製作を計

画されております。つきましては、購入希望の審判員の方は申込書に必要事項を記入

の上、佐賀県バドミントン協会審判部へメールにて申し込みください。

１．内容等  別紙のとおり

２．締 切  ４月２４日（金）

              ※九州連盟への申込期限と間違わないようにしてください。

３．費 用  製作数により変動するため、後日連絡いたします。

４．申込先  touroku-shinpan@saga-bad.jp

令和２年４月９日

 九州各県バドミントン協会 各位

九州バドミントン連盟

理事長   佐竹養一

審判委員長 谷上和年

九州連盟公認審判員ポロシャツの斡旋及び取りまとめについて（お願い）

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より本連盟の活動に対しまして、ご

支援・ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、本連盟において、平成２７年度に引き続き、公認審判員のための統一

したポロシャツを作成いたします。

つきましては、貴協会の審判有資格者に斡旋をお願いするとともに、希望される方々の取りまとめ

につきましてご協力をお願いいたします。お忙しい中、大変申し訳ありませんが、ご理解のほどよろし

くお願いいたします。

記

１ 目  的 九州内、県内の大会で公認審判員のユニフォームとして活用する。

２ 対  象 九州在住の公認審判員

３ デザイン ポケット付、黒色、肩に九州連盟旗の金文字のプリント、ヨネックス製

       平成２７年に作成したポロシャツとほぼ同じものになる予定です。

４ サイズ  ユニサイズ  ＳＳ，Ｓ，Ｍ，Ｌ，Ｏ、ＸＯ

５ 価  格 ７０００円前後（注文の枚数によって価格が変わります。）

６ 申込期限 令和２年４月３０日（木） 昼１２時

７ 申込・配付 ①申込みの取りまとめは、各県協会にお願いします。（別紙申込書をメールで行って

ください。）

        ②支払いは、枚数確定後、価格をお知らせしますので、各県協会が責任を持って、後

日、指定の日までに指定の口座に振り込んでください。

③配付は、各県協会にお願いします。（価格に配付のための手数料を若干見込み、申

込枚数に応じた額を各県協会にお支払いします。）

④時期は現在未定ですが、各県協会から指定された場所に一括して発送の予定です。

８ 製作理由 ①県内、ブロック内の大会ごとに支給されたポロシャツを主にして、それぞれが着用

しているため、支給のない大会では統一感がない。

②公認審判員に統一したシャツがあれば、大会毎にポロシャツを準備する必要性が減

る。また公認審判員が一目でわかり、プレーヤーの安心感も増す。

③大会で支給されるシャツには、ポケットがない場合が多く、カード、ペン等の保管に

不便である。

④各県協会単位で作りたいという意見もあるが、数も少なくなかなか作れない。

９ その他  今回は、各県協会からの申込分だけの注文で作成します。今後の追加作成は未定です。

取り置きは、各県協会で行ってください。注文数が少ない場合は、発注を見合わせま

す。

写